СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛДЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
24 марта 2020 год                                                                                 № 80

п.ст. Билитуй
О внесении изменений в состав муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское»

	Рассмотрев заявления Артёмовой Ирины Анатольевны, 06.06.1977 г.р., Марельтуевой Надежды Васильевны, 20.07.1989 г.р. об исключении из членов муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» и согласие Влавацкой Екатерины Викторовны, 10.06.1980 г.р. и Хабаровой Екатерины Ромильевны, 22.05.1980 г.р. на назначении членом муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское», в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 30 Устава сельского поселения «Билитуйское», Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:
1. Исключить из состава муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» Артёмову Ирину Анатольевну, 06.06.1977 г.р. и Марельтуеву Надежду Васильевну, 20.07.1989 г.р..
2. Ввести в состав муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» Влавацкую Екатерину Викторовну, 10.06.1980 г.р., место работы – МОУ Билитуйской СОШ, выдвинута избирателями по месту жительства; Хабарову Екатерину Ромильевну, 22.05.1980 г.р., место работы – ГУСО БСРЦ «Подросток», выдвинута избирателями по месту жительства.
3. Настоящее Решение опубликовать в местном печатном издании «Вести Билитуя».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Билитуйское»                              П.П.Гуцу